# Altfr. Quellen flinkdrum

Aus dem Trauregister der katholischen Kirche  
zu Gr. Lichtenau.

W. Lichnowy, d. 26. Sept. 1766.

Ego And. Ig. Jos. Szymanski Com. Ecclesiae Lichnoviensis S.  
Ursulae Dedi licentiam Ministro Mennonistarum de nuntiandi  
copulandique Suo more mennonistico /: in 4 to mixto cum 3 tio  
gradu cum dispensa'one Illus: loci ordinarii ut infra :/  
H. Gert Bargen juvenem menonistam de Campo Lichnovensi, cum  
H. Virgine Helena Matyzyr de Heybudi Lichnovensi.

And. Ign. de Broniewice Baier Dei et Apae. sedis Gra'a Eppus.  
Culmensis et Pomesaniae.

Significamus praesentibus literis nostris, quorum interest  
universis et singulis, Expositum Nobis ec pro parte, et ad in-  
stantiam Honestorum Gerhardi Bargen, et Helena Matysen menno-  
nistarum, quod ipsi matrimonialiter sibi ab invicem copulari  
intendunt, verum qui in 4 to gradu mixto cum tertio sibi sunt  
consanguinei, et his in terris habitant ubi Catholica daminatur  
religio, cujus jura prohibit, in gradibus inclusive ad quartum  
consang. et affinitatis matrimonia celebrare, proinde nobis  
humiliter supplicari fecerunt quatenus ipsis, ut pote privi-  
legiis Serenissimorum Regum Poloniae Suffultis, de opportuno  
in praemissis Junis remedio providere dignaremur. nos itaq.  
attenta in similibus antiqua praxi ab Antecepribus Nostris  
et in vicinis Diocesibus observata, declaremus qu. eosdem  
Gerardum Bargen, et Helenam Matysin, mennonistas respectu  
Faloris, nec ne, inter illos matrimonii in dicta consanguinitate  
contrahendi non processabismus, neq. prosessum aut in jus  
vocari faciamus, juribus tamen Stolae Ecclesiae Paroclus  
Catholicae, in cujus circumdario Parochiae habitant, oratores,  
salvis manentibus in quorum fidem d. Walt.

Mariaeburgi d. 13. Sep. AD 1766.  
Andreas Eppus (Epicopus)

Groß Lichtenau, d. 14. Okt. 1767 gab der Pf. die Erlaubnis,  
den Witwer Abraam Klaß mit der Jungfrau Anna Bargen zu  
trauen. Zeuge war Gert Wyliems.

Lichtenauerfeld d. 5. Nov. 1768 gab er die Erlaubnis den  
Jungges. Hans Klaß, gebürtig aus Tralau, mit der Jgfr. Christina  
Bargen zu trauen. Wieder mit Erlaubnis des Bischofs, da wieder  
Verwandte 3.-4. Grades. Testis fuit Bargen, parens sponsae.

Groß Lichtenauerfeld, d. 20. Mai 1771. Erlaubnis zur Trauung  
des Jungges. Petrus Warkietyn, 22 Jahre alt, von Neuteicherfeld  
gebürtig, mit der Jgfr. Catharina fon Bargen aus Lichtenau,  
20 Jahre alt. Wieder mit Erl. des Bischofs, da Verwandte wie  
oben. Zeugen: Gerd Willem und Hans Klaß.